
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
&Q. Off. cZOeL r̂. №

г. Брянск
О признании утратившими силу 
некоторых приказов департамента 
финансов Брянской области

Регистрационный номер №

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года 

№ 28-3 «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах 

Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы департамента финансов 

Брянской области:

от 5 апреля 2016 года № 48 «О порядке санкционирования оплаты 

денежных обязательств получателей средств областного бюджета, лицевые 

счета которым открыты в управлении Федерального казначейства по 

Брянской области»;

от 22 апреля 2016 года № 62 «О внесении изменений в Приказ 

департамента финансов Брянской области от 05.04.2016 № 48 «О порядке 

санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств 

областного бюджета, лицевые счета которым открыты в управлении 

Федерального казначейства по Брянской области»;

от 26 декабря 2016 года № 203 «О порядке взаимодействия 

департамента финансов Брянской области с субъектами контроля, указанными 

в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 

статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок



товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет-портале 

правовой информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте 

департамента финансов Брянской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора 
Брянской области Г.В. Петушкова


